

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 73202157

---

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.567,86 RON - 16.567,86 RON

---

Descriere: BANDA IZOLATOARE - 2,7731 LEI X 1 BUC = 2,7731 LEI TUB FLUORESCENT 18W SW - 5,2101 LEI X 1 BUC = 5,2101 LEI CORP NEON GRILA 1X18W- 22,6891 LEI X 1 BUC = 22,6891 LEI SURUB 8X30 - 0,2941 LEI X25 BUC = 7,3529 LEI PIULITA HEX M8- 0,0840 LEI X25 BUC = 2,1008 LEI SAIBA PLATA M8 - 0,0504 LEI X50 BUC = 2,5210 LEI CORP STRADAL CU LED 50W - 147,0588 LEI X 1 BUC = 147,0588 LEI CABLU TORSADAT ALUMINIU ( T2X 10+16 )- 2,8992 LEI X 200ML = 579,8319 LEI CORP STRADAL CU LED 30W S81- 130,2521 LEI X 40 BUC = 5210,0840 LEI TRECERE DE PIETONI, CU PANOU FOTOVOLTAIC 20W CU LED-URI INTERMITENTE , ACUMULATOR 12V-18A , PLUMB SI CHENAR FLUOR DE 5CM 650X650MM-2647,0588 LEI X 4 BUC = 10588,2353 LEI

---